Alkoholfrele Getranl

Adelholzener Mineralwasser
classic

Adelholzener Mineralwasser
Still

Saftschorle
Apfel, Johannisbeere, Holunder
Kirsche, Orangen, Marille

Saftschorle
Apfel, Johannisbeere

Adelholzener Bio Rhabarberschorle

Cola-Mix
Zitronenlimonade

Schweppes Bitter Lemon

Coca Cola
Coca Cola zero
Fanta

0,251
0,51
0,751

0,251
0,51
0,751

0,51

0,31

0,251

0,51
0,51
0,21

0,331
0,331
0,331

2,80€
4,50€
6,20€

2,80€
4,50€
6,20€

4,30€

3,70€

3,30€

4,20€
4,00€

3,20€

3,50€
3,50€
3,50€



Ettaler | kisre urffear

Ettaler Waldhimbeerbrand 40 % 2cl 5,40€
Ettaler Gin ,1596 40 % 2¢cl 5,90€
Ettaler Klosterspirituose 40 % 2cl 3,10€
— Ettaler Mandl” klar —

Ettaler Klosterliqueur 42 % 2cl 3,10€
— ,Der Grine” Krauter (herb) —

Ettaler Klosterliqueur 40 % 2cl 3,10€
— ,Der Gelbe” Honig/Safran (mild)-

Ettaler Klosterliqueur 25 % 2cl 3,10€

— ,Der Rote”, Heidelbeere (mild) —

Ettaler Klosterbitter 45 % 2cl 3,10€
Ammergauer Heulikér 38 % 2cl 3,10€
Ettaler Gin ,, 1596 Tonic 7,90€
Aperol Spritz 6,90€
Hugo 6,90€
Allergene

Al glutenhaltiges Getreide (Weizen, Gerste, Roggen, Hafer, Dinkel, etc.)
A2 Krebstiere

A3 Eier
A4 Fisch
A5 Erdnisse
A6 Soja

A7 Milch (einschlielRlich Laktose)

A8 Schalenfriichte (Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pecanuss, Paranuss,
Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss)

A9 Sellerie

A10 Senf

All ~ Sesamsamen

A12  Schwefeldioxid (bzw. Sulfite ab 10mg/kg oder 10mg/I)

Al13  Lupine

Al4  Weichtiere

Eine detaillierte Erklarung erhalten Sie auf Wunsch von unseren Servicemitarbeier



